ccviii

Scripturis deinde in die quod dicitur et loquitur e medi cuius preclixerat
auctor. Quis est crudelius quem uoce? Responderunt
quem crudelius uerbi. Sed puthram et hominis di qui uocant de
uidi. Et dicitur: ecce que fecerat super altare bechel. &
urdimur te eum uero comoneat ossibus et cuncta manse
ossa illi. et cum ossibus proprie: qui uenerat de parmaria insup et omnia
et ana occelorum in que erant inuenit abibus primaria que fecer
rant reges et adiuiti duobus ibi stultus iouis & fecer eis secun
dui omnia opera quae fecerat in bechel & occidit uniuersis sacer
dotis. Et ceteri qui erant hi super altare & combusti ossa humana super
cruces. et hierusalem & precepit omni populo dicens: ea;
phase diuina secundum id scriptum est in libro foede
ris cuius et enim fatus est phase tale adiebus iudicium qui tu
dic uerum nisi. Cominium chordum regum isti & regum iudea. Sicut
modicus de reno anno regis isti. fatus est phase istud die in hierusa
lem. sed Aphthonas. Carolos & figurarum dolorum & inmundicias
abominacionesque que fuerunt in terra iudee in hierusalem abs
tulit iouis ut daturam & uerba legis que scripta sunt in libro quem in
uenit helchar pater in templo domini. Similis illi non fuit ante eum re
quireuer. eretur addom in omni parte de suo & sancta anima sua & in
uniuersitate in cura sua iuxta omnem legem moysi. neque post eum sur
faret similis illi. Uerum tamen non est aut si in abrau a furo. si sui mag
ni quod iratus est si in eis contra iudicium propter intitaciones quibus p
uocauerat eum manegar. Dixit ergo chris. etiam iudicium auctor in facie
mea sicut ab aliis isti & proicium. et in hunc quoniam elegi hierus
alem & domum de qua dixit nomen meum ibi. Religata aut per horum iostie
et in uerba que fecerit pater scripta in libro uerbo dicitur. et in iude
iudicibus eius ascendi pharao pechos. et iugos per contra regem assyri
orum a solame. et fratrem et habuit iouis et inuenit eum et uenit et occidit
eum. et cum iudeum exporuit ut ei. et in iudeu

16

reco. babylonis. et iudea usque ad fluminum
regis egypci. decem & octo annorum et iudea in cathe
tribus mensibus regnauit in hierusalem matris eius
than dehierusalem & secundum coramatio iudea. et iudea
in tempore illo ascendebant serui nabuchodonosor
et ceteri cum data est urbem munitionibus. Venientq; in hieru
lonis adiuuatum cu[m] seruis eius ut obpugnarent eam.
rescida ad regem babylonis ipse & in eo eius & seruis
& iudeis & ceteris & quiscepit eum. et babylonis anno olla
lit inde omnes thesauri uros domuschi & thesauri auris domus re
sa uera aurora que fecerat salomon rescat in templo domini
& transluit omnem hierusalem & uniuersis principiis & in
decem milie captiuitate. Comine ut chiesa. & ceteris
& ceteris pauperibus populi terrae transiret que
& matris regis & uxorem regis. Comine ut u
in captiuitatem dehierusalem inbabulonem. in mille
milia & carnisce & clausis mille omni uerborum et
eos resbabylonis exiit in babylone & construxit mu
eis peo. Imposing; nomen eius sadechiam. et in eis
erat habebat sedechias cui regnare cepisti.
hierusalem matrem eius erat amicta al fabi his em
malum coram chio iuxta omnia que fecerat iudeam. et
contra hierusalem & iudeam donec procreaveret
que sedechias a regi. babylonis: xxv.

ccxix

Factum est autem anno nono regni eius mensis decimo des
tin. n. auchodionosor et sc. babylonis. ipse & omnes ex eis
cum edebant eum & scriberunt in circuitu eius mure
cuius adque uallata usque ad undecimum annum. et
mensis praeultra famem incutire. nec eis penit
rupta est dulcis. Comiuit bellatores uoste. iugis
in duplice murum adhucrum regis porto chaldaea